
ZARZĄDZENIE Nr 1525/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.06.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Krakowski Szkolny Ośrodek 
Sportowy z siedzibą w Krakowie przy al. Powstania Warszawskiego 6, umów najmu 
części nieruchomości położonej przy al. Powstania Warszawskiego 6 
pozostającej w trwałym zarządzie placówki  oświatowo-wychowawczej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2018 r. poz. 994, 1000 ), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę na  zawarcie przez  Krakowski Szkolny Ośrodek 
Sportowy z siedzibą w Krakowie, al. Powstania Warszawskiego 6, umów  najmu  części 
nieruchomości położonej przy al. Powstania Warszawskiego 6, oznaczonej jako działka  
nr 450/1, obręb 5 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00119724/3, stanowiącą własność Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu, 
pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowo-wychowawczej, 
na czas oznaczony tj. od 01.09.2018 r. do 30.06.2019 r. w godzinach nie kolidujących z 
pracą Ośrodka, z niżej wymienionymi podmiotami:

1) Firma Katarzyna Zariczny Angielski dla Dzieci – umowa najmu sal 
dydaktycznych o łącznej powierzchni 80 m², w celu prowadzenia zajęć z języka 
angielskiego;

2) Integracyjny Klub Sportowy Druga Strona Sportu – umowa najmu sali 
gimnastycznej, sali tenisa stołowego oraz kortów tenisowych o łącznej 
powierzchni ok. 400 m2, w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno sportowych.

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego im. Szarych Szeregów 
z siedzibą w Krakowie przy al. Powstania Warszawskiego 6.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


